CNPJ: 16.928.483/0001-2
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro

São João da Ponte – MG.
CEP: 39.430-000

  Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João da Ponte – MG, no uso de suas atribuições
legais, homologa o julgamento do Pregoeiro ao Edital de Licitação nº 050/2023
– Processo Licitatório Nº 102/2023– Concorrência pública n° 004/2023, que
tem como objeto a Permissão de exploração do serviço de transporte
remunerado de passageiros em veículo de aluguel - TÁXI, no Município de São
João da Ponte – MG, conforme as especificações e condições constantes no
Termo de Referência – anexo I, a licitante: JOSE CLAUDINEY PEREIRA
CORDEIRO, portador do CPF N° 034.248.506-75, valor global estimado: R$
6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos), MANOEL
FAGUNDES JUNIOR, portador do CPF N° 429.331.026-68, valor global
estimado: R$ 6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta
centavos) ,FABIO DONIZETE CAMPOS CORREIA, portador do CPF N°
050.879.656-36, valor global estimado: R$ 6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte
e um reais e sessenta centavos), IVANILDO PEREIRA DE SOUZA, portador
do CPF N° 073.407.26-63, valor global estimado: R$ 6.221,60 (Seis mil,
duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos),  WALDINEY CORDEIRO
DA SILVA, portador do CPF N° 035.591.076-44, valor global estimado: R$
6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos) MARIO
DIAS PAIXÃO, portador do CPF N° 055.853.896-70 valor global estimado: R$
6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos), IZALETE
SILVA DIAS, portador do CPF N° 077.547.986-11, valor global estimado: R$
6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos),
TALISSON JUNIO SANTOS FERREIRA, portador do CPF N° 147.869.946-93,
valor global estimado: R$ 6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte e um reais e
sessenta centavos), ALEX MARQUES DA SILVA, portador do CPF N°
091.387.946-08 valor global estimado: R$ 6.221,60 (Seis mil, duzentos e vinte
e um reais e sessenta centavos) e ANTÔNIO DE ALMEIDA FAGUNDES
FILHO, portador do CPF N° 073.968.296- valor global estimado: R$ 6.221,60
(Seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos).

São João da Ponte, 05 de fevereiro de 2024..

Danilo Wagner Veloso
Prefeito Municipal